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PROTOKÓŁ NR 2/2024 

POSIEDZENIE KOMISJI KULTURY, OŚWIATY I POMOCY SPOŁECZNEJ   

Z DNIA 05 LIPCA 2024 R. 

 

W posiedzeniu udział wzięła: Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Majchrzak – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy 

Społecznej. 

Protokolantka – Ewelina Masztalerz 

Liczba obecnych radnych: 6/6 

Załączniki: lista obecności, dokumenty przesłane przez poszczególne jednostki oświatowe 

 

Dnia 05 lipca 2024 r. o godzinie 13:30, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie 

Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej w sprawie omówienia kwestii zatrudnienia  

w jednostkach oświatowych Gminy Krzemieniewo oraz zatrudnienia w Urzędzie Gminy. W spotkaniu 

uczestniczyli wszyscy członkowie komisji, zaproszeni goście oraz protokolantka. 

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Majchrzak zaproponował następujący porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Omówienie zatrudnienia w jednostkach oświatowych i Urzędzie Gminy Krzemieniewo. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości  

Pan Piotr Majchrzak - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich 

zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu), oraz protokolantka . Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, 

Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przesłany Radnym 

na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku 

z powyższym poddał protokół nr 1/2024 z dnia 18 czerwca 2024 pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni członkowie. 

Protokół nr 1/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad 3. Omówienie zatrudnienia w jednostkach oświatowych i w Urzędzie gminy Krzemieniewo. 

W pierwszej kolejności Przewodniczący Komisji podziękował za przygotowane materiały, którzy Radni 

otrzymali w wersji papierowej podczas spotkania. Kolejno oddano głos Wójtowi Gminy w celu 

omówienia problematyki spotkania. Wójt w pierwszej kolejności skupił się na zatrudnieniu w Urzędzie 

Gminy. Nadmienił, że z dniem 01 lipca 2024 r. zatrudniono pracownika na stanowisku pomoc 

administracyjna. Kolejno omówił kwestie związane z zatrudnianiem pracowników w Urzędzie Gminy 

Krzemieniewo wskazując na akty prawne oraz wewnętrzne uregulowania. Wyjaśniono radnym,  

w jakich przypadkach organizuje się konkurs, a w których można z niego zrezygnować. Radni zostali 

zapoznani ze strukturą Urzędu. Wójt przedstawił ilość etatów i ilość osób zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy. Radny Piotr Majchrzak zapytał o finansowanie wynagrodzenia dla Kierownika USC. Pan Wójt 

odpowiedział, że Gmina otrzymuje środki na finansowanie zadań zleconych. Poruszona została kwestia 

zatrudnienia na stanowisku osoby sprzątającej w Urzędzie Gminy. Wójt odpowiedział, że Urząd 

zatrudnia firmę zewnętrzną, ze względów ekonomicznych, gdyż umowa zawarta z wykonawcą w roku 

generuje mniejsze koszty niż utrzymanie pracownika na etacie. Kolejno dopytano o kwestie zatrudnienia 

radcy prawnego oraz informatyka. Wójt odpowiedział, że w obu tych przypadkach zawarte są umowy 

na świadczenie usług. W dalszej części spotkania skupiono się na analizie zatrudnienia  

w poszczególnych jednostkach oświatowych w Gminie Krzemieniewo na podstawie przedstawionych 

dokumentów. Radni podziękowali za omówienie tematyki spotkania. 

Ad 3. Wolne wnioski i głosy.  

Poruszona została kwestia adaptacji pomieszczeń na dodatkowe oddziały przedszkolne  

w Krzemieniewie. 

Poproszono o uzupełnienie informacji z Publicznej Szkoły Podstawowej i,. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach.  

Radny Zbigniew Tomiński zgłosił wbite pręty w pasie drogowym w m. Kociugi. 

Radni wspólnie umówili kolejny termin posiedzenia który planuje się pod koniec sierpnia 2024 r. 

tematem spotkania będzie przygotowanie do roku szkolnego 2024/2025 z wizytacją szkoły w 

Pawłowicach.  

Ad 4. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano W ojtowi za przedstawienie tematu i 

uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 14:30 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:  PROTOKOLANTKA: 
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………………………………………….   …………………………………………. 

Busz Bernadeta (członek komisji)    Aleksandra Kolasińska (członek komisji) 

 

…………………………………………   …………………………………………. 

Kmieć Marcin (członek komisji)    Skorupski Grzegorz (członek komisji) 

 

………………………………………… 

Zbigniew Tomiński (członek komisji) 


